

Položkový rozpočet

S:	jr 1030-023-ZL · Práce nezbytně nutné pro provedení stavby		
O:	2	Změny ZTI- ÚT	
R:	2	ZTI	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 713 Izolace tepelné						2 200,55				
1	631547013R	Pouzdro potrubní izolační 22/20 mm, kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	23,00000	93,80	2 157,40	0,00007	0,00161	0,00000	0,00000
2	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	21,57400	2,00	43,15	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 721 A Vnitřní kanalizace A						11 983,00				
3	721176101R00	Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm	m	1,00000	204,38	204,38	0,00034	0,00034	0,00000	0,00000
4	721176102R00	Potrubí HT přípojovací, D 40 x 1,8 mm	m	3,00000	258,00	774,00	0,00038	0,00114	0,00000	0,00000
Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.										
5	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	4,00000	232,02	928,08	0,00047	0,00188	0,00000	0,00000
6	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	7,00000	472,93	3 310,51	0,00152	0,01064	0,00000	0,00000
7	721177703R00	Potrubí Wavin SiTech+ přípojovací, D 50 x 2,1 mm	m	2,00000	346,00	692,00	0,00055	0,00110	0,00000	0,00000
Potrubí včetně tvarovek a objímek. Bez zednických výpomocí.										
8	721177735R00	Potrubí Wavin SiTech+ ležaté zavěšené, D 110 x 3,6 mm	m	3,00000	1 164,00	3 492,00	0,00231	0,00693	0,00000	0,00000
Potrubí včetně tvarovek a objímek. Bez zednických výpomocí.										
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.										
9	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	4,00000	69,11	276,44	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
10	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	5,00000	111,57	557,85	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
11	721273150RT1	Hlavice ventilační přivětrávací HL900 přivzdušňovací ventil HL900, D 50/75/110 mm	kus	1,00000	1 506,00	1 506,00	0,00049	0,00049	0,00000	0,00000
12	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	15,00000	13,82	207,30	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
13	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,02252	1 529,36	34,44	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 722 A Vnitřní vodovod A						30 874,71				
14	722131912R00	Oprava závitového potrubí, vsazení odbočky DN 20 mm	ks	3,00000	856,00	2 568,00	0,00954	0,02862	0,00000	0,00000
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.										
15	722172311R00	Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom.	m	13,00000	250,78	3 260,14	0,00399	0,05187	0,00000	0,00000
16	722172312R00	Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč.zed.výpom.	m	2,00000	306,07	612,14	0,00518	0,01036	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	jr 1030-023-ZL · Práce nezbytně nutné pro provedení stavby		
O:	2	Změny ZTI- ÚT	
R:	2	ZTI	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
17	722172331R00	Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom.	m	29,00000	268,55	7 787,95	0,00401	0,11629	0,00000	0,00000
18	722172332R00	Potrubí z PPR, teplá, D 25x4,2 mm, vč. zed. výpom.	m	2,00000	324,83	649,66	0,00522	0,01044	0,00000	0,00000
19	722172333R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 32 x 5,4 mm, PN 20	m	4,00000	417,64	1 670,56	0,00541	0,02164	0,00000	0,00000
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.										
20	722181211RT8	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	4,00000	50,35	201,40	0,00006	0,00024	0,00000	0,00000
21	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2"	kus	26,00000	229,00	5 954,00	0,00063	0,01638	0,00000	0,00000
Včetně vyvedení a upevnění výpustek.										
22	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	51,00000	8,89	453,39	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
23	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	51,00000	13,82	704,82	0,00001	0,00051	0,00000	0,00000
24	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,25635	27 355,78	7 012,65	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 725 A		Zařizovací předměty A				66 142,42				
25	28696752R	Tlačítko ovládací plastové Sigma20 bílá/chrom/bílá	kus	5,00000	650,00	3 250,00	0,00032	0,00160	0,00000	0,00000
26	55280031R	Montážní rám pro vylevku s odpadem	kus	1,00000	8 865,00	8 865,00	0,00592	0,00592	0,00000	0,00000
27	64271102R	Výlevka závěsná MIRA se sklopnou plastovou mřížkou bílá	kus	1,00000	5 340,43	5 340,43	0,01000	0,01000	0,00000	0,00000
28	725014131R00	Klozet závěsný + sedátko, bílý	soubor	3,00000	3 661,98	10 985,94	0,01772	0,05316	0,00000	0,00000
29	725014141R00	Klozet závěsný ŽTP + sedátko, bílý	soubor	-1,00000	5 517,16	-5 517,16	0,01889	-0,01889	0,00000	0,00000
30	725017132R00	Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, bílé	soubor	3,00000	1 845,31	5 535,93	0,01701	0,05103	0,00000	0,00000
31	725017153R00	Umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bílé	soubor	-1,00000	2 280,72	-2 280,72	0,01701	-0,01701	0,00000	0,00000
32	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	5,00000	928,00	4 640,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
33	725829201RT1	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie	kus	4,00000	1 692,27	6 769,08	0,00172	0,00688	0,00000	0,00000
34	725850145R00	Sifon kondenzační HL 136N, DN 40 mm, vodorovný odtok	kus	4,00000	1 121,00	4 484,00	0,00023	0,00092	0,00000	0,00000
35	725851001R00	Odtoková souprava s ventilem HL24 D 40 mm, dřezy , umyvadla	kus	4,00000	417,64	1 670,56	0,00022	0,00088	0,00000	0,00000

Položkový rozpočet

S:	jr 1030-023-ZL · Práce nezbytně nutné pro provedení stavby	
O:	2	Změny ZTI- ÚT
R:	2	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
36	726212122R00	Modul-BASIC WC SYSTEM, pro závěsné WC	soubor	2,00000	3 894,00	7 788,00	0,01300	0,02600	0,00000	0,00000
37	NC 1	čerpadlo Sololift Grunfos		1,00000	13 855,00	13 855,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
38	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,12049	6 277,40	756,36	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 734 Armatury						2 565,00				
39	28654297R	Přechodka dGK kovový závit vnější d 20x3/4" PPR	kus	2,00000	137,00	274,00	0,00012	0,00024	0,00000	0,00000
		2		2,00000						
40	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2	kus	1,00000	83,00	83,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
41	734209114R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 3/4	kus	2,00000	105,00	210,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
42	734224812R00	Ventil vyvažovací, přímý, měř. vent. STRÖMAX-GM DN 20	kus	1,00000	1 998,00	1 998,00	0,00084	0,00084	0,00000	0,00000
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						5 776,00				
43	767883111R00	Objímka jednošroubová, kombivrut + hmoždinka, FGRS	ks	50,00000	115,52	5 776,00	0,00033	0,01650	0,00000	0,00000